2022 年 6 月 6 日

各 位

会 社 名 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者 名  取締役社長  五島 久

本社所在地 福岡市中央区大手門一丁目 8 番 3 号

(コード番号 8354 東証プライム、福証)

問 合 せ 先  経営企画部長 溝江 鉄兵

 (TEL.092-723-2502)

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ（取締役社長 五島 久）は、会社法第 459 条第 1

項および当社定款第 39条の規定にもとづく、自己株式の取得状況につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類 普通株式

2. 取得期間  2022 年 5月 16 日 ～ 2022 年 5 月 31 日

3. 取得した株式の総数 518,400 株

4. 取得価額の総額  1,155,407,293 円

5. 取得方法  東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

1. 2022 年 5月 13 日開催の取締役会における決議事項

（1）取得する株式の種類  普通株式

（2）取得する株式の総数  3,000,000 株（上限）

（3）株式の取得価額の総額  50 億円（上限）

（4）取得する期間   2022 年 5 月 16 日から 2022 年 7 月 29 日

（5）取得方法   東京証券取引所における市場買付

2. 取締役会決議日（2022 年 5 月 13 日）以降、2022 年 5月 31 日までに取得した自己株式の

累計

（1）取得した株式総数  518,400 株

（2）取得価額の総額  1,155,407,293 円

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部  TEL 092-723-2502